
Bauskā automašīnas vadītājs gandrīz trīs reizes pārsniedzis atļauto braukšanas ātrumu

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 23.12.2022.

Šā gada 22. decembrī Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales iecirkņa Reaģēšanas nodaļas likumsargi, veicot

satiksmes uzraudzību Bauskas pilsētā, pulksten 00.51 ar tehniskajiem līdzekļiem fiksēja kādu ātrumpārkāpēju, kurš pārvietojās ar

automašīnu “Audi A7” pa Kalna ielu, virzienā uz Zaļo ielu, ar ātrumu 141 km/h. Jāpiemin, ka atļautais braukšanas ātrums šajā vietā

ir 50 km/h.

Policijas darbinieki šī transportlīdekļa vadītāju aizturēja. Pārbaudot viņa identitāti, tika konstatēts, ka vīrietis iepriekš nav nonācis

policijas redzeslokā.

Par atļautā braukšanas ātruma pārsniegšanu policijas darbinieki vīrietim piemēroja 540 eiro naudas sodu, kā arī viņam noteikts

transportlīdzekļa vadīšanas tiesību liegums uz gadu.

Valsts policija atgādina, ka atļautā braukšanas ātruma pārsniegšana ir sevišķi bīstama apdzīvotās vietās, ar šādu rīcību tiek

apdraudēta ne tikai paša autovadītāja, bet arī citu satiksmes dalībnieku drošība un dzīvība.

https://www.vp.gov.lv/lv


Ukraina  Zemgale

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/bauska-automasinas-vaditajs-gandriz-tris-reizes-parsniedzis-atlauto-brauksanas-atrumu

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B4265%255D=4265
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B184%255D=184

	Bauskā automašīnas vadītājs gandrīz trīs reizes pārsniedzis atļauto braukšanas ātrumu
	Saistītas tēmas

